Astromski Smolizewskim Con: iugib, Scriptu Roborat

Comparans personaliter cum Officio et Affis Genibus Patre
Capitaneal Lemishen; Locus Philosophicus de Petro O.
Smoliski. Sane esse et Capite exat a demis. Dicitur Sen.
bus Lundony suis quibusdum propriis et amplexent recedendo
Luggeri veni Patre Capitea Lemishen; Lundony quo
ad actum Genem attinet se cum Capitebus ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter experientia in componendo atq sub
quendo gratam libere publicae ac per expiam revidit Qua
ipso se ac suis Capitebus in et supra bonis suis generaliter
omnibus ac Summis quibusdum pecuniarum habitis et heredit.
in vicibus et aliis Genibus Capitebus actum necesse p
se Recognoscere in rem et manus Genesum Petri
Pohlenski et Hedugis de Bogutzyce Conjugum ratione
certarum rerum et conditionum in eodem Scripto Conventum
de aere et data eadem Geni Secunda parte festum Lipsa.
tunis Bearymond Virginis Mariae Baro Geni Confess
Consuetudinem manu sui Recognoscere Subscriptum te.
nere complere exequi ac in eis libere observare omnibus
et singulis scriptis eadem Conventis tam in toto quam in
quavis minima parte toties quod opus fuerit satis facere
Scriptum Genem ad Inscripionem Genem Roboratum
et Recognitionem Genem Roboratum ad Genem Sen.
Genem dicitur in toto referendo. J. J. sub Vacho Mille

Am